[image: image1.emf]    РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ  РАЙОН

СЕЛЬСКАЯ ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО  СПАС-ЗАГОРЬЕ»

249052  Калужская  обл., Малоярославецкий  р-н, с. Спас - Загорье  тел.(факс) 8-(48431)35334,spas-zagorje.adm@mail.ru
РЕШЕНИЕ
28 марта 2024 г.

                                            № 01-02/05
О возложении полномочий Председателя
согласительной комиссии по согласованию
местоположения границ земельных участков
при выполнении комплексных кадастровых
работ на Главу администрации муниципального
образования сельского поселения «Село Спас-Загорье»
      В соответствии со ст.42.10 Федерального закона от 24.07.2007 №221-ФЗ «О кадастровой деятельности», Федеральным законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом  муниципального образования сельское поселение «Село Спас-Загорье», Сельская Дума муниципального образования сельского поселения «Село Спас-Загорье»

                                                          РЕШИЛА:
       1. Возложить полномочия Председателя согласительной комиссии по согласованию  местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на Главу администрации сельского поселения «Село Спас-Загорье» Тупикову Анну Владимировну.
       2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава сельского поселения

             С.В. Александров